Các đơn vị chức
năng cần tiếp tục cải thiện để
nâng cao hơn nữa hiệu quả của
hệ thống.

Để bảo đảm an toàn
thực phẩm (ATTP),
bảo vệ sức khỏe người

tiêu dùng trong thời điểm cuối
năm, nhất là dịp tết Nguyên
đán Giáp Thìn 2024, huyện
Thái Thụy tăng cường công tác
thanh tra, kiểm tra, phát hiện
và xử lý nghiêm các trường hợp
vi phạm.

Hiện nay, toàn huyện Thái
Thụy có 1.596 cơ sở sản xuất,
kinh doanh thực phẩm.